
 

UCHWAŁA NR 239/2025 

ZARZĄDU POWIATU STRZELECKIEGO 

z dnia 11 czerwca 2025 r. 

w sprawie  zmiany budżetu i zmian w budżecie Powiatu Strzeleckiego na rok 2025 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107 ze zm. ) art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1-5, art. 216, art. 222, art. 236 ust. 1-4, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), § 13 pkt 1 uchwały nr 

IX/94/24 Rady Powiatu Strzeleckiego z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie budżetu Powiatu Strzeleckiego  

na rok 2025  Zarząd Powiatu Strzeleckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się  plan dochodów budżetu Powiatu Strzeleckiego na rok 2025 o kwotę 53.225,37 zł, z tego: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 53.225,37 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu Strzeleckiego na rok 2025 o kwotę 53.225,37 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 53.225,37 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Rozdysponowuje się rezerwę w kwocie 84.172,00 zł, z tego: rezerwę ogólną w kwocie 44.172,00 zł 

oraz rezerwę celową z przeznaczeniem na wydatki bieżące w jednostkach oświatowych w kwocie 40.000,00 zł. 

§ 4. Załącznik nr 3 - Plan dochodów i wydatków budżetu powiatu strzeleckiego na rok 2025 związanych  

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych powiatowi ustawami (w podziale na 

dochody i wydatki bieżące i majątkowe z wyszczególnieniem wydatków na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane) - do uchwały nr IX/94/24 Rady Powiatu Strzeleckiego z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie 

budżetu Powiatu Strzeleckiego na rok 2025 - otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 5 - Zestawienie planowanych do udzielenia w roku 2025 z budżetu powiatu strzeleckiego 

kwot dotacji, w podziale na dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza 

sektora finansów publicznych, z wyodrębnieniem dotacji przedmiotowych, podmiotowych i celowych związanych  

z realizacją zadań powiatu do uchwały nr IX/94/24 Rady Powiatu Strzeleckiego z dnia 19 grudnia 2024 roku  

w sprawie budżetu Powiatu Strzeleckiego na rok 2025 - otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 7d - Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów Funduszu Pomocy i wydatków 

realizowanych ze środków Funduszu na rok 2025 do uchwały nr IX/94/24 Rady Powiatu Strzeleckiego z dnia  

19 grudnia 2024 roku w sprawie budżetu Powiatu Strzeleckiego na rok 2025 - otrzymuje brzmienie jak załącznik  

nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 11 czerwca 2025 r.

Poz. 1494



§ 7. Po zmianach budżet Powiatu Strzeleckiego na rok 2025 wynosi: 

1. DOCHODY OGÓŁEM: 172.978.668,48 zł; z tego: 

1) dochody bieżące: 147.314.333,11 zł; w tym: 

a) dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat: 10.328.139,55 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

b) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3: 3.058.641,54 zł, 

c) dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej: 163.000,00 zł, 

d) dochody z tytułu opłat i kar za gospodarcze korzystanie ze środowiska i dokonywanie w nim zmian: 

179.208,47 zł, 

e) środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy: 543.712,16 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

2) dochody majątkowe: 25.664.335,37 zł; w tym: 

a) dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego: 120.616,87 zł, 

b) z tytułu dotacji i środków  na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 14.431.621,71 zł. 

2. PRZYCHODY OGÓŁEM: 12.754.049,11 zł. 

3. WYDATKI OGÓŁEM: 182.291.234,01 zł; z tego:  

1) wydatki bieżące: 144.032.683,65 zł; w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych: 111.704.461,96 zł, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 90.517.577,62 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 21.186.884,34 zł; w tym: rezerwy ogółem: 

921.905,71 zł, z tego: (rezerwa ogólna:285.461,28 zł; rezerwy celowe:636.444,43 zł, w tym rezerwa 

celowa z przeznaczeniem na wydatki bieżące w jednostkach oświatowych: 131.444,43 zł),                                                                                                                                                                                                                                                                                       

b) dotacje na zadania bieżące: 25.045.579,34 zł; w tym: 

- na wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień zawartych 

między jednostkami samorządu terytorialnego: 1.288.775,06 zł  

- zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 3.263.764,86 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,  

w części związanej z realizacją zadań powiatu: 2.500.354,38 zł,  

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez powiat przypadające do spłaty w roku 2025: 

151.291,39 zł, 

f) wydatki na obsługę długu powiatu: 1.367.231,72 zł; 

2) wydatki majątkowe: 38.258.550,36 zł; z tego: 

a) wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi: 37.470.013,39 zł; z tego: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne: 37.470.013,39 zł; w tym: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań powiatu: 25.067.430,79 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1494



b) pozostałe wydatki majątkowe: 788.536,97 zł. 

4. ROZCHODY OGÓŁEM: 3.441.483,58 zł. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

 
Starosta Strzelecki 

 

Waldemar Gaida 

 

 
Wicestarosta Strzelecki 

 

Waldemar Bednarek 

 

 
Członek Zarządu 

 Powiatu Strzeleckiego 

 

Janusz Żyłka 

 

 
Członek Zarządu 

 Powiatu Strzeleckiego 

 

Ryszard Nocoń 

 

 
Członek Zarządu 

 Powiatu Strzeleckiego 

 

Jan Zubek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1494



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

754 0,00

75411 0,00

2110 0,00

801 0,00

80153 0,00

2100 0,00

2110 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Strzeleckiego 

Ogółem: 172 925 443,11 53 225,37 172 978 668,48
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

17 481 907,49 0,00 17 490 263,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

14 431 621,71 0,00 14 431 621,71

majątkowe

majątkowe razem: 25 664 335,37 0,00 25 664 335,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 050 285,78 0,00 3 058 641,54

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

0,00 26 076,99 26 076,99

bieżące razem: 147 261 107,74 53 225,37 147 314 333,11

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 27 225,37 27 225,37

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 1 148,38 1 148,38

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

7 883 418,00 26 000,00 7 909 418,00

Oświata i wychowanie 459 238,01 27 225,37 486 463,38

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 884 681,16 26 000,00 7 910 681,16

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 884 681,16 26 000,00 7 910 681,16

4 5 7 8

bieżące

Załącznik Nr 1 do  Uchwały Nr 239/2025 Zarządu  Powiatu Strzeleckiego z dnia 11 czerwca 2025 roku

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1494



wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 906 100,00 1 846 100,00 1 846 100,00 1 362 900,00 483 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

-1 797,00 -1 797,00 -1 797,00 -1 500,00 -297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 797,00 1 797,00 1 797,00 1 500,00 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 906 100,00 1 846 100,00 1 846 100,00 1 362 900,00 483 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

861 100,00 861 100,00 861 100,00 777 900,00 83 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 797,00 -1 797,00 -1 797,00 -1 500,00 -297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 797,00 1 797,00 1 797,00 1 500,00 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

861 100,00 861 100,00 861 100,00 777 900,00 83 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 070 298,00 7 990 298,00 7 787 347,00 7 370 075,00 417 272,00 0,00 202 951,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 096 298,00 8 016 298,00 7 813 347,00 7 370 075,00 443 272,00 0,00 202 951,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

7 889 418,00 7 889 418,00 7 687 467,00 7 327 895,00 359 572,00 0,00 201 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 915 418,00 7 915 418,00 7 713 467,00 7 327 895,00 385 572,00 0,00 201 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 006 077,71 1 006 077,71 1 006 077,71 0,00 1 006 077,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-84 172,00 -84 172,00 -84 172,00 0,00 -84 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 905,71 921 905,71 921 905,71 0,00 921 905,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 006 077,71 1 006 077,71 1 006 077,71 0,00 1 006 077,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-84 172,00 -84 172,00 -84 172,00 0,00 -84 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 905,71 921 905,71 921 905,71 0,00 921 905,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 368 018,68 56 568 360,71 43 063 233,08 38 199 145,56 4 864 087,52 11 885 041,03 394 337,62 1 225 748,98 0,00 0,00 22 799 657,97 22 799 657,97 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 225,37 27 225,37 13 297,69 0,00 13 297,69 13 927,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 395 244,05 56 595 586,08 43 076 530,77 38 199 145,56 4 877 385,21 11 898 968,71 394 337,62 1 225 748,98 0,00 0,00 22 799 657,97 22 799 657,97 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 225,37 27 225,37 13 297,69 0,00 13 297,69 13 927,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 225,37 27 225,37 13 297,69 0,00 13 297,69 13 927,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do  Uchwały Nr 239/2025 Zarządu  Powiatu Strzeleckiego z dnia 11 czerwca 2025 roku

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
71015 Nadzór budowlany

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75411

Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 22 799 657,97

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 22 799 657,97

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80153

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Strzeleckiego 

w złotych

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1494



wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

w złotych

10 056 064,91 10 056 064,91 9 843 006,89 8 328 123,60 1 514 883,29 31 186,56 181 871,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 172,00 84 172,00 84 172,00 0,00 84 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 140 236,91 10 140 236,91 9 927 178,89 8 328 123,60 1 599 055,29 31 186,56 181 871,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 459 479,34 2 459 479,34 2 398 315,04 2 017 328,04 380 987,00 0,00 61 164,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 172,00 84 172,00 84 172,00 0,00 84 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 543 651,34 2 543 651,34 2 482 487,04 2 017 328,04 465 159,00 0,00 61 164,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 238 008,64 143 979 458,28 111 665 164,27 90 517 577,62 21 147 586,65 25 031 651,66 3 263 764,86 2 500 354,38 151 291,39 1 367 231,72 38 258 550,36 38 258 550,36 0,00 0,00

-85 969,00 -85 969,00 -85 969,00 -1 500,00 -84 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 194,37 139 194,37 125 266,69 1 500,00 123 766,69 13 927,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 291 234,01 144 032 683,65 111 704 461,96 90 517 577,62 21 186 884,34 25 045 579,34 3 263 764,86 2 500 354,38 151 291,39 1 367 231,72 38 258 550,36 38 258 550,36 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
854

Edukacyjna opieka 
wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 25 067 430,79

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 25 067 430,79

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85403

Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1494



w złotych

L.p. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

dochodów (nazwa działu, rozdziału i paragrafu dochodów)

Plan Plan

na rok 2025 na rok 2025

0 1 2 3 4 5 6

1 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 400,00 1 400,00

01095 Pozostała działalność 1 400,00 1 400,00

­ dochody (wydatki) bieżące 1 400,00 1 400,00

2110 ­ Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 1 400,00 1 400,00

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

  realizowane przez powiat

z tego:

- Prawo łowieckie 1 400,00

z tego wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane

1 400,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 239/2025  Zarządu Powiatu Strzeleckiego z dnia 11 czerwca 2025 roku

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STRZELECKIEGO NA ROK 2025

ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZLECONYCH POWIATOWI USTAWAMI

(W PODZIALE NA DOCHODY I WYDATKI BIEŻĄCE I MAJĄTKOWE Z WYSZCZEGÓLNIENIEM WYDATKÓW NA WYNAGRODZENIA 
I SKŁADKI OD NICH NALICZANE)

DOCHODY WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1494



w złotych

L.p. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

dochodów (nazwa działu, rozdziału i paragrafu dochodów)

Plan Plan

na rok 2025 na rok 2025

0 1 2 3 4 5 6

DOCHODY WYDATKI

2 100 GÓRNICTWO I KOPALNICTWO 18 583,00 18 583,00

10095 Pozostała działalność 18 583,00 18 583,00

­ dochody (wydatki) bieżące 18 583,00 18 583,00

2110 ­ Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 18 583,00 18 583,00

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

  realizowane przez powiat z tego wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane

18 583,00

3 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 320 351,49 320 351,49

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 320 351,49 320 351,49

­ dochody (wydatki) bieżące 320 351,49 320 351,49

2110 ­ Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 320 351,49 320 351,49

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

  realizowane przez powiat

z tego:

Zarządzanie i gospodarowanie mieniem Skarbu Państwa 169 493,17

(w tym dotacja celowa otrzymana w dz. 758, w tym wynagrodzenia 

rozdz. 75814, § 2110 w kwocie 29.493,17 zł) i składki od nich naliczane

99 493,17

Zaspokajanie roszczeń byłych właścicieli 150 858,32

(w tym dotacja celowa otrzymana w dz. 758, z tego wynagrodzenia 

rozdz. 75814, § 2110 w kwocie 50.858,32 zł) i składki od nich naliczane

150 858,32

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1494



w złotych

L.p. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

dochodów (nazwa działu, rozdziału i paragrafu dochodów)

Plan Plan

na rok 2025 na rok 2025

0 1 2 3 4 5 6

DOCHODY WYDATKI

4 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1 205 100,00 1 205 100,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 344 000,00 344 000,00

­ dochody (wydatki) bieżące 344 000,00 344 000,00

2110 ­ Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 344 000,00 344 000,00

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

  realizowane przez powiat w tym wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane

215 000,00

71015 Nadzór budowlany 861 100,00 861 100,00

­ dochody (wydatki) bieżące 861 100,00 861 100,00

2110 ­ Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 861 100,00 861 100,00

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

  realizowane przez powiat w tym wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane

777 900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1494



w złotych

L.p. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

dochodów (nazwa działu, rozdziału i paragrafu dochodów)

Plan Plan

na rok 2025 na rok 2025

0 1 2 3 4 5 6

DOCHODY WYDATKI

5 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 350,00 5 350,00

75011 Urzędy wojewódzkie 5 350,00 5 350,00

­ dochody (wydatki) bieżące 5 350,00 5 350,00

2110 ­ Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 5 350,00 5 350,00

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

  realizowane przez powiat z tego wynagrodzenia 

  i składki od nich naliczane

5 350,00

6 752 OBRONA NARODOWA 42 800,00 42 800,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 4 800,00 4 800,00

­ dochody (wydatki) bieżące 4 800,00 4 800,00

2110 ­ Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 4 800,00 4 800,00

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

  realizowane przez powiat

z tego:

   Akcja kurierska 700,00

  Szkolenia obronne 4 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1494



w złotych

L.p. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

dochodów (nazwa działu, rozdziału i paragrafu dochodów)

Plan Plan

na rok 2025 na rok 2025

0 1 2 3 4 5 6

DOCHODY WYDATKI

75224 Kwalifikacja wojskowa 38 000,00 38 000,00

2110 ­ dochody (wydatki) bieżące 38 000,00 38 000,00

­ Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 38 000,00 38 000,00

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

  realizowane przez powiat w tym wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane

25 285,00

7 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 7 909 418,00 7 909 418,00

PRZECIWPOŻAROWA

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 909 418,00 7 909 418,00

­ dochody (wydatki) bieżące 7 909 418,00 7 909 418,00

2110 ­ Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 7 909 418,00 7 909 418,00

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

  realizowane przez powiat w tym wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane

7 327 895,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 1494



w złotych

L.p. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

dochodów (nazwa działu, rozdziału i paragrafu dochodów)

Plan Plan

na rok 2025 na rok 2025

0 1 2 3 4 5 6

DOCHODY WYDATKI

8 755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 219 744,00 219 744,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 219 744,00 219 744,00

­ dochody (wydatki) bieżące 219 744,00 219 744,00

2110 ­ Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 219 744,00 219 744,00

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

  realizowane przez powiat w tym wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane

8 025,00

9 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 26 076,99 26 076,99

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 26 076,99 26 076,99

do podręczników, materiałów edukacyjnych

lub materiałów ćwiczeniowych

­ dochody (wydatki) bieżące 26 076,99 26 076,99

2110 ­ Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 26 076,99 26 076,99

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

  realizowane przez powiat

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 1494



w złotych

L.p. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

dochodów (nazwa działu, rozdziału i paragrafu dochodów)

Plan Plan

na rok 2025 na rok 2025

0 1 2 3 4 5 6

DOCHODY WYDATKI

10 852 POMOC SPOŁECZNA 99 316,07 99 316,07

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 95 000,00 95 000,00

­ dochody (wydatki) bieżące 95 000,00 95 000,00

2110 ­ Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 95 000,00 95 000,00

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

  realizowane przez powiat

z tego:

Program korekcyjno - edukacyjny 60 000,00

Program psychologiczno - terapeutyczny 35 000,00

85295 Pozostała działalność 4 316,07 4 316,07

­ dochody (wydatki) bieżące 4 316,07 4 316,07

2110 ­ Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 4 316,07 4 316,07

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

  realizowane przez powiat

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 1494



w złotych

L.p. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

dochodów (nazwa działu, rozdziału i paragrafu dochodów)

Plan Plan

na rok 2025 na rok 2025

0 1 2 3 4 5 6

DOCHODY WYDATKI

11 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 480 000,00 480 000,00

SPOŁECZNEJ

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 480 000,00 480 000,00

­ dochody (wydatki) bieżące 480 000,00 480 000,00

2110 ­ Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 480 000,00 480 000,00

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

  realizowane przez powiat w tym wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane

356 956,91

X X X X OGÓŁEM  POWIAT 10 328 139,55 10 328 139,55

z tego:

x x x x a) dochody (wydatki) bieżące 10 328 139,55 10 328 139,55

w tym wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane

8 986 746,40

x x x x b) dochody (wydatki majątkowe) 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 1494



w złotych

Podmioty otrzymujące dotację Dział Rozdział Paragraf

0 1 2 3 4 5 6

I. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 3 788 775,06

   Wynikających z przepisu art. 5  ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
   o samorządzie powiatowym

1.  -  na dofinansowanie kosztów realizacji w 2025 r. przez gm.Kolonowskie w drodze stosownego Gmina Kolonowskie 600 60014 2310 50 000,00
    porozumienia zadania własnego Powiatu Strzeleckiego pn."Zimowe  utrzymanie dróg
    powiatowych Powiatu Strzeleckiego w  gminie Kolonowskie w sezonie zimowym 2024/2025"

2.  -  na dofinansowanie kosztów realizacji w 2025 r. przez gm.Leśnica w drodze stosownego Gmina Leśnica 600 60014 2310 46 600,00
    porozumienia zadania własnego Powiatu Strzeleckiego pn."Zimowe  utrzymanie dróg
    powiatowych Powiatu Strzeleckiego w gminie Leśnica w sezonie zimowym 2024/2025"

x RAZEM DZIAŁ 600 x x x x 96 600,00

   Wynikających z przepisu art. 114  ust. 1 pkt 3 w związku z art. 115 ust. 3  ustawy z dnia 
   15 kwietnia  2011 r. o działalności leczniczej  

3.  - na dofinansowanie zadania budowa zakładu opiekuńczo - leczniczego przy Szpitalu Powiatowym Szpital Powiatowy 851 85111 6220 1 000 000,00
   w Strzelcach Opolskich im. Prałata J. Glowatzkiego

w Strzelcach Opolskich

x RAZEM DZIAŁ 851 x x x x 1 000 000,00

             Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr  239/2025  Zarządu Powiatu Strzeleckiego z dnia 11 czerwca 2025 roku

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DO UDZIELENIA W ROKU 2025 Z BUDŻETU POWIATU STRZELECKIEGO KWOT DOTACJI,
W PODZIALE NA DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH I DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH,

 Planowana                           
kwota dotacji              
na rok 2025

Z WYODRĘBNIENIEM DOTACJI PRZEDMIOTOWYCH, PODMIOTOWYCH I CELOWYCH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ POWIATU

Lp. Nazwa zadania, podstawa  prawna finansowania zadania ,cel dotacji

Klasyfikacja  budżetowa

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 1494



w złotych

Podmioty otrzymujące dotację Dział Rozdział Paragraf

0 1 2 3 4 5 6

 Planowana                           
kwota dotacji              
na rok 2025

Lp. Nazwa zadania, podstawa  prawna finansowania zadania ,cel dotacji

Klasyfikacja  budżetowa

   Wynikających z przepisu art. 180 pkt 2 i 13a, art. 191 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
   9 czerwca 2011 r o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej w związku 
   z art. 4 ust. 1 pkt 3a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

4.  - na sfinansowanie wydatków na opiekę i wychowanie dzieci z terenu Powiatu Strzeleckiego z tego: 855 85508 2320 31 396,80
   umieszczonych w rodzinach zastępczych na terenie innych powiatów

Miasto Opole na prawach powiatu 31 396,80

   Wynikających z przepisu art. 180  pkt  2 i 13a,  art. 191 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
   9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie  pieczy zastępczej w związku z art. 4 
   ust. 1 pkt 3a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

5.  - na sfinansowanie wydatków przeznaczonych na utrzymanie dzieci z terenu Powiatu z tego: 855 85510 1 160 778,26

   Strzeleckiego przebywających w placówkach opiekuńczo -wychowawczych 

   znajdujących się na terenach innych JST

Powiat Starachowicki 855 85510 2320 219 589,92

Miasto Opole na prawach Powiatu 855 85510 2320 114 318,62
Województwo Śląskie 855 85510 2330 176 716,88
Województwo Podkarpackie 855 85510 2330 149 814,84
Powiat Oleski 855 85510 2320 95 486,00
Powiat Lipski 855 85510 2320 209 195,20
Powiat Lubliniecki 855 85510 2320 195 656,80

x RAZEM DZIAŁ 855 x x x x 1 192 175,06

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 1494



w złotych

Podmioty otrzymujące dotację Dział Rozdział Paragraf

0 1 2 3 4 5 6

 Planowana                           
kwota dotacji              
na rok 2025

Lp. Nazwa zadania, podstawa  prawna finansowania zadania ,cel dotacji

Klasyfikacja  budżetowa

   Wynikających z przepisu art. 28 ust. 3 pkt 1  w związku z art. 12 ustawy z dnia 
   25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej
   w zakresie realizowanych zadań statutowych

6. - na dofinansowanie działalności bieżącej w zakresie realizowanych zadań statutowych Powiatowe Centrum Kultury 921 92113 2480 1 455 000,00
  samorządowej instytucji kultury w Strzelcach Opolskich

   Wynikających z przepisu art. 28 ust. 3 pkt 3  ustawy z dnia  25 października 1991 r.
   o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej

7. - na sfinansowanie wkładu własnego w realizacji zadań i programów Powiatowe Centrum Kultury 921 92113 2800 33 000,00
  obejmujących przede wszystkim  promocję kultury, literatury i czytelnictwa, edukację itp. w Strzelcach Opolskich

   Wynikających z przepisu art. 19 ust. 3  w związku z art.  2 ustawy z dnia 
    27 czerwca 1997 r. o bibliotekach

8. - na zakup zbiorów bibliotecznych Powiatowe Centrum Kultury 921 92116 2480 12 000,00
w Strzelcach Opolskich

x RAZEM DZIAŁ 921 x x x x 1 500 000,00

II. DOTACJE DLA JEDNOSTEK  SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 20 537 825,28

Wynikających z przepisu art. 32 ust. 5 ustawy z dnia  17 grudnia 2021 r. o ochotniczych 
strażach pożarnych w związku z art. 4 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym

9. - na dofinansowanie kosztów  zakupu  nowego samochodu ratowniczo - gaśniczego Ochotnicza Straż Pożarna w Niezdrowicach 754 75412 6230 20 000,00
   dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Niezdrowicach

10. - na dofinansowanie kosztów  zakupu  średniego samochodu pożarniczego ze zbiornikiem Ochotnicza Straż Pożarna w Boryczy 754 75412 6230 10 000,00
  na wodę  dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Boryczy

x RAZEM DZIAŁ 754 x x x x 30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 1494



w złotych

Podmioty otrzymujące dotację Dział Rozdział Paragraf

0 1 2 3 4 5 6

 Planowana                           
kwota dotacji              
na rok 2025

Lp. Nazwa zadania, podstawa  prawna finansowania zadania ,cel dotacji

Klasyfikacja  budżetowa

   Wynikających z przepisu art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 roku 
   o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej, w związku z art. 11 ust. 1 pkt 2
   ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

11. - na sfinansowanie kosztów realizacji zadania polegającego na udzielaniu nieodpłatnej Stowarzyszenie Sursum Corda 755 75515 2820 69 951,84

  pomocy prawnej ul. Lwowska 11

33 - 300 Nowy Sącz

12. - na sfinansowanie kosztów realizacji zadania polegającego na świadczeniu nieodpłatnego Stowarzyszenie Sursum Corda 755 75515 2820 69 951,84

  poradnictwa obywatelskiego ul. Lwowska 11

33 - 300 Nowy Sącz

x RAZEM DZIAŁ 755 x x x x 139 903,68

   Wynikających z przepisu art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 
   zadań oświatowych

13.  - na prowadzenie niepublicznej szkoły podstawowej specjalnej ,w której realizowany jest obowiązek Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Szkoły 801 80102 2540 4 474 541,90
   szkolny lub obowiązek nauki - Niepublicznej Szkoły Podstawowej Specjalnej w Strzelcach Opolskich Specjalnej "Ósemka" w Strzelcach Opolskich 

ul.Ks.Wajdy 3 , 47-100 Strzelce Opolskie

14.  - na prowadzenie niepublicznej jednostki systemu oświaty ,w której realizowany jest obowiązek szkolny Społeczno-Oświatowe Stowarzyszenie 801 80117 2540 2 770 097,81
   lub obowiązek nauki - Niepublicznej Branżowej Szkoły I Stopnia w Strzelcach Opolskich Menadżerów w Strzelcach Opolskich

ul.Matejki 21,47-100 Strzelce Opolskie

15.  - na prowadzenie niepublicznej szkoły specjalnej przysposabiającej do pracy,w której realizowany Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju 801 80134 2540 875 674,80
   jest obowiązek szkolny lub obowiązek nauki - Niepublicznej Szkoły Specjalnej Przysposabiającej Szkoły Specjalnej "Ósemka" 
   do Pracy w Strzelcach Opolskich w Strzelcach Opolskich 

ul.Ks.Wajdy 3 , 47-100 Strzelce Opolskie

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 1494



w złotych

Podmioty otrzymujące dotację Dział Rozdział Paragraf

0 1 2 3 4 5 6

 Planowana                           
kwota dotacji              
na rok 2025

Lp. Nazwa zadania, podstawa  prawna finansowania zadania ,cel dotacji

Klasyfikacja  budżetowa

16.  - na prowadzenie niepublicznej jednostki systemu oświaty ,w której realizowany jest obowiązek szkolny Społeczno-Oświatowe Stowarzyszenie 801 80152 2540 375 909,68
   lub obowiązek nauki - Niepublicznej Branżowej Szkoły I Stopnia w Strzelcach Opolskich Menadżerów w Strzelcach Opolskich

ul.Matejki 21,47-100 Strzelce Opolskie

   Wynikających z przepisu art. 26 ust. 2 i 5 oraz art. 31a  ustawy 
   z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu  zadań oświatowych

17.  - na prowadzenie niepublicznej szkoły policealnej ,w której nie jest realizowany obowiązek szkolny lub Medyczna EPSILON 801 80116 2540 2 049 917,24
   obowiązek nauki - Policealna Szkoła Medyczna "Epsilon" w  Strzelcach Opolskich Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

ul.Obozowa 40,48-316 Łambinowice

18.  - na prowadzenie niepublicznej jednostki systemu oświaty ,w której nie jest realizowany obowiązek Społeczno-Oświatowe Stowarzyszenie 801 80118 2540 1 300 844,56

   szkolny lub obowiązek nauki - Niepublicznej Branżowej Szkoły II Stopnia w Strzelcach Opolskich Menadżerów w Strzelcach Opolskich

ul.Matejki 21,47-100 Strzelce Opolskie

19.  - na prowadzenie niepublicznej jednostki systemu oświaty,w której nie jest realizowany Społeczno-Oświatowe Stowarzyszenie 801 80152 2540 38 055,04
   obowiązek szkolny lub obowiązek nauki - Niepublicznej Branżowej Szkoły II Stopnia w Strzelcach Opolskich Menadżerów w Strzelcach Opolskich

ul.Matejki 21,47-100 Strzelce Opolskie

   Wynikających z przepisu art. 55 ust. 3 oraz art. 69 ust. 2  ustawy 
   z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu  zadań oświatowych

20.  - na sfinansowanie kosztów zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów Zespół Placówek Oświatowych "Ósemka" 801 80153 2830 13 927,68
   ćwiczeniowych w Strzelcach Opolskich

x RAZEM DZIAŁ 801 x x x x 11 898 968,71

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 1494



w złotych

Podmioty otrzymujące dotację Dział Rozdział Paragraf

0 1 2 3 4 5 6

 Planowana                           
kwota dotacji              
na rok 2025

Lp. Nazwa zadania, podstawa  prawna finansowania zadania ,cel dotacji

Klasyfikacja  budżetowa

   Wynikających z przepisu art. 19 pkt  10 w związku z art. 25 ust. 1  ustawy 
    z dnia 12 marca  2004 r.  o pomocy społecznej

21.  - na prowadzenie domu pomocy społecznej Zgromadzenie Sióstr Franciszkanek 852 85202 2830 2 030 800,00
Misjonarek Maryi (Dom Pomocy 
Społecznej w Kadłubie)

22.  - na prowadzenie domu pomocy społecznej organizacja pozarządowa 852 85202 2830 1 100 400,00
(imienne udzielenie nastąpi po 
rozstrzygnięciu otwartego konkursu ofert
w 2025 r. - od dnia 01.07.2025 r. Dom Pomocy 
Społecznej w Kadłubie prowadzony w formie
jednostki budżetowej)

23.  - na prowadzenie domu pomocy społecznej Prowincja Zgromadzenia Braci Szkół 852 85202 2830 2 858 275,00
Chrześcijańskich 
Kopiec, ul. Salezjańska 4, 42 - 125 Kamyk

Wynikających  z przepisu art. 115 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej  z dnia 12 marca 2004 r.
w związku z Uchwałą Rady Ministrów nr 62 z dnia 19 czerwca 2024 r. w sprawie ustanowienia

rządowego programu pn. "Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek 

organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027"

24. - na wypłaty dodatków motywacyjnych do wynagrodzeń dla pracowników domów pomocy Zgromadzenie Sióstr Franciszkanek 852 85202 2830 538 284,00
     społecznej Misjonarek Maryi (Dom Pomocy 

Społecznej w Kadłubie)

25. - na wypłaty dodatków motywacyjnych do wynagrodzeń dla pracowników domów pomocy organizacja pozarządowa 852 85202 2830 538 284,00
  społecznej (imienne udzielenie nastąpi po 

rozstrzygnięciu otwartego konkursu ofert
w 2025 r. - od dnia 01.07.2025 r. Dom Pomocy 
Społecznej w Kadłubie prowadzony w formie
jednostki budżetowej)

26. - na wypłaty dodatków motywacyjnych do wynagrodzeń dla pracowników domów pomocy Prowincja Zgromadzenia Braci Szkół 852 85202 2830 1 026 250,00
     społecznej Chrześcijańskich 

Kopiec, ul. Salezjańska 4, 42 - 125 Kamyk

x RAZEM DZIAŁ 852 x x x x 8 092 293,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 20 – Poz. 1494



w złotych

Podmioty otrzymujące dotację Dział Rozdział Paragraf

0 1 2 3 4 5 6

 Planowana                           
kwota dotacji              
na rok 2025

Lp. Nazwa zadania, podstawa  prawna finansowania zadania ,cel dotacji

Klasyfikacja  budżetowa

   Wynikających z przepisu art. 35 a ust.1 pkt  8  w związku z art. 10 b ust. 2 a

   i art. 68 c  ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 

   i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 

27. - na dofinansowanie (10 %) kosztów funkcjonowania Warsztatu Terapii Zajęciowej Prowincja Zgromadzenia Braci Szkół 853 85311 2830 136 873,33

   w  Zawadzkiem Chrześcijańskich 

Kopiec, ul. Salezjańska 4, 42 - 125 Kamyk

   Wynikających z przepisu art. 47  ust.1 pkt 4a  ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. 
   o rehabilitacji zawodowej   i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 
   w związku z art. 4 ust. 15 ustawy o samorządzie powiatowym

28. - na realizację Programu pn. "Zajęcia klubowe w WTZ" Prowincja Zgromadzenia Braci Szkół 853 85395 2830 138 600,00
Chrześcijańskich 
Kopiec, ul. Salezjańska 4, 42 - 125 Kamyk

x RAZEM DZIAŁ 853 x x x x 275 473,33

  Wynikających z przepisu art. 15  ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 
  zadań oświatowych

29.  - na organizację wczesnego wspomagania rozwoju dziecka przez Niepubliczną Szkołę Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju 854 85404 2540 31 186,56
   Podstawową Specjalną w Strzelcach Opolskich Szkoły Specjalnej "Ósemka" 

w Strzelcach Opolskich 

ul.Ks.Wajdy 3 , 47-100 Strzelce Opolskie

x RAZEM DZIAŁ 854 x x x x 31 186,56

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 21 – Poz. 1494



w złotych

Podmioty otrzymujące dotację Dział Rozdział Paragraf

0 1 2 3 4 5 6

 Planowana                           
kwota dotacji              
na rok 2025

Lp. Nazwa zadania, podstawa  prawna finansowania zadania ,cel dotacji

Klasyfikacja  budżetowa

   Wynikających z przepisu art. 5 ust. 1 i 2, art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
   o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, w związku z art. 4 ust. 1 pkt 7 

   ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

30. - na dofinansowanie zadania "Odkrywamy region piosenką malowany" Fundacja "MAŁY KROK" 921 92105 2820 7 800,00

31. - na dofinansowanie zadania "Harcerski konkurs fotograficzny 2025!" Związek Harcerstwa Polskiego 921 92105 2820 2 200,00
Chorągiew Opolska - Hufiec Krapkowice

Wynikających z przepisu art. 4 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym w związku z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami

32. - na finansowanie prac konserwatorskich,restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku Parafia Rzymskokatolicka pw. 921 92120 2720 17 000,00
  wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków Wniebowzięcia NMP w Jemielnicy
  w ramach zadania pn. "Prace konserwatorskie polegające na remoncie dachu zaplecza 
  plebanii i kościoła zabytkowego zespołu kościelno - klasztornego w Jemielnicy"

33. - na finansowanie prac konserwatorskich,restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku Bożena Tanwic 921 92120 2720 8 000,00
  wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków ul. 1 Maja 3 
  w ramach zadania pn. "Ratunkowy remont pokrycia dachowego budynku 47 - 150 Leśnica
  mieszkalnego  (I poł. XIX w.)"
 

34. - na finansowanie prac konserwatorskich,restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku Parafia Rzymskokatolicka pw. 921 92120 2720 8 000,00
  wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków Wszystkich Świętych w Raszowej
  w ramach zadania pn. "Przeprowadzenie prac konserwatorskich mających na celu poprawę
  stanu technicznego oraz przywrócenie walorów estetycznych i artystycznych oraz 
  zabezpieczenie przed dalszym niszczeniem zabytkowej chrzcielnicy"

35. - na finansowanie prac konserwatorskich,restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku Parafia Rzymskokatolicka pw. 921 92120 2720 17 000,00
  wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków Św. Elżbiety Wegierskiej w Kluczu
  w ramach zadania pn. "Prace konserwatorskie ołtarza głównego w formie obrazu "Adoracja
  obrazu matki Boskiej Śnieżnej" z kościoła filialnego pw. Matki Boskiej Śnieżnej w Olszowej"

x RAZEM DZIAŁ 921 x x x x 60 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 22 – Poz. 1494



w złotych

Podmioty otrzymujące dotację Dział Rozdział Paragraf

0 1 2 3 4 5 6

 Planowana                           
kwota dotacji              
na rok 2025

Lp. Nazwa zadania, podstawa  prawna finansowania zadania ,cel dotacji

Klasyfikacja  budżetowa

   Wynikających z przepisu dz. II rozdz. 2  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności
   pożytku publicznego i o wolontariacie, w związku z art. 4 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia
   5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

36. - na dofinansowanie zadania pn. "Aktywność daje zdrowie" Stowarzyszenie Odnowa Wsi 926 92605 2820 4 500,00
Staniszcze Małe

37. - na dofinansowanie zadania pn. "Organizacja szkolenia dzieci i młodzieży w zakresie Autonomiczna Sekcja Piłki Ręcznej 926 92605 2820 3 000,00
   piłki ręcznej" "Zawadzkie"

38. - na dofinansowanie zadania pn. "Tańcem po zdrowie - aktywni każdego dnia" Ochotnicza Straż Pożarna w Kadłubie 926 92605 2820 2 500,00

x RAZEM DZIAŁ 926 x x x x 10 000,00
x OGÓŁEM POWIAT x x x x 24 326 600,34
x z tego:
x a) dotacje na zadania bieżące x x x x 23 296 600,34

   z tego:

x * dla jednostek sektora finansów publicznych x x x x 2 788 775,06
   z tego:

  - dotacje celowe x x x x 1 321 775,06

 - dotacje podmiotowe x x x x 1 467 000,00

* dla jednostek spoza sektora finansów publicznych x x x x 20 507 825,28

   z tego:

   - dotacje podmiotowe x x x x 11 916 227,59

   - dotacje celowe x x x x 8 591 597,69

b) dotacje na zadania inwestycyjne x x x x 1 030 000,00

   z tego:

x * dla jednostek sektora finansów publicznych x x x x 1 000 000,00

   z tego:
   - dotacje celowe x x x x 1 000 000,00

* dla jednostek spoza sektora finansów publicznych X x x x 30 000,00

   z tego:
   - dotacje celowe X x x x 30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 23 – Poz. 1494



w złotych

Dział Rozdział Paragraf

0 1 2 3 4 5

DOCHODY BIEŻĄCE + PRZYCHODY  ogółem x x x 568 285,62

z tego:

I.

DOCHODY BIEŻĄCE - środki otrzymane z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, o których mowa w art. 111  z dnia 12 
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167 ze zm.)

758 75814 2100 543 712,16

z tego:
1) na dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy
758 75814 2100 536 958,00

2) na pokrycie kosztów związanych z wydawaniem orzeczeń o niepełnosprawności obywatelom     Ukrainy                               758 75814 2100 125,00

3) na pokrycie kosztów związanych z umieszczeniem w pieczy zastępczej dziecka pochodzenia 
ukraińskiego

758 75814 2100 5 480,78

4) na podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe dla uczniów będących obywatelami 
Ukrainy

801 80153 2100 1 148,38

II. PRZYCHODY - z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 uofp (§ 950)                            750 x 950 24 573,46

Załącznik  Nr 5 do Uchwały Nr 239/2025 Zarządu Powiatu Strzeleckiego z dnia 11 czerwca 2025 roku

Lp. Wyszczególnienie /Jednostka realizująca                                                                                                                                      

klasyfikacja budżetowa

Plan na rok 2025

PLAN  FINANSOWY DLA WYDZIELONEGO RACHUNKU DOCHODÓW   FUNDUSZU POMOCY  
I WYDATKÓW REALIZOWANYCH ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU NA ROK 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 24 – Poz. 1494



w złotych

Dział Rozdział Paragraf

0 1 2 3 4 5

Lp. Wyszczególnienie /Jednostka realizująca                                                                                                                                      

klasyfikacja budżetowa

Plan na rok 2025

III. WYDATKI BIEŻĄCE z przeznaczeniem ich w ramach planu finansowego tego rachunku x x x 568 285,62
na wydatki w zakresie finansowania lub dofinansowania realizacji  zadań na rzecz pomocy 
Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium

 Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, jak 
i poza nim. i poza nim.

1) realizowane w Jednostce Starostwo Powiatowe w Strzelcach Opolskich x x x 155 513,85

- na zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem 801 80102 2540 25 671,62
i opieką nad uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 801 80117 2540 129 042,33

- na podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe dla uczniów będących obywatelami 
Ukrainy

801 80153 x 799,90

2) realizowane w jednostkach oświatowych x x x 407 165,99

- na zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem 801 x x 363 759,08
  i opieką nad uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 80102 x 56 735,89

80115 x 129 735,63

80117 x 88 390,84

80120 x 85 510,65

80140 x 3 037,59

80151 x 0,00

- na podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe dla uczniów będących obywatelami 
Ukrainy

80153 x 348,48

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 25 – Poz. 1494



w złotych

Dział Rozdział Paragraf

0 1 2 3 4 5

Lp. Wyszczególnienie /Jednostka realizująca                                                                                                                                      

klasyfikacja budżetowa

Plan na rok 2025

854 x x 43 406,91

85406 x 43 406,91

3) realizowane w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Strzelcach Opolskich x x x 5 605,78

- z przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych z wydawaniem oświadczeń o stopniu 853 85321 x 125,00

  niepełnosprawności obywatelom Ukrainy

- na pokrycie kosztów związanych z umieszczeniem w pieczy zastępczej dziecka pochodzenia 
ukraińskiego

855 85508 x 5 480,78

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 26 – Poz. 1494


		2025-06-11T13:31:27+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




